
UCHWAŁA NR 218/XXXII/2017
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  Skarbu Państwa w drodze darowizny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Skarbu Państwa reprezentowanego przez Starostę Powiatu Kłobuckiego 
w drodze darowizny nieruchomości zabudowanej o pow. 0,0959 ha, położonej w Miedźnie przy ul. Gwiezdnej nr 
1, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 1412/18, obręb Miedźno (0005), dla której Sąd Rejonowy 
w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku prowadzi księgę wieczystą nr KW 
CZ2C/00000861/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 546AC3C4-FF6D-4100-9AEA-90E13D303978. Podpisany Strona 1




